ПРИКАЗ

финансового управления администрации

Большесельского муниципального района

от 13.10.2023 г.  № 51
с. Большое Село

О закреплении кодов классификации доходов бюджета

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации приказываю:

	1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Большесельского муниципального района следующим кодом доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

	718
	2 02 49999 05 4023 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Межбюджетные трансферты на обеспечение работы спортивных площадок общеобразовательных организаций)

2. Настоящий приказ вступает в силу с 13.10.2023 года.

Начальник финансового управления                                                     В.В.Лыкова